2018年２月６日

各 位

                                                  会 社 名  株 式 会 社 日 立 物 流

代表者名  執 行 役 社 長  中 谷  康 夫

(コード番号 9086  東証第 1 部)

問合せ先  経 営 戦 略 本 部    広 報 部

部        長    高 岡    勲

(TEL : 03 － 6263 － 2803)

新執行体制について

  当社は、４月１日付の新執行体制について、下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役

 [2018年４月１日付]  ※役位毎に五十音順で記載

新役職 氏  名 現役職

代表執行役社長 中 谷  康 夫 代表執行役社長

執行役専務

西日本統括本部長

西日本統括本部 西日本営業本部長

飯 田  邦 夫

執行役専務

西日本統括本部長

西日本統括本部 西日本営業本部長

執行役専務

（株式会社日立物流バンテックフォワーディング

代表取締役社長）

神宮司    孝

執行役専務

（株式会社日立物流バンテックフォワーディング

代表取締役社長）

執行役常務

 海外事業統括本部長

ＡＥＯ・輸出管理本部長

飯 野  一 郎

執行役常務

 海外事業統括本部長

ＡＥＯ・輸出管理本部長

執行役常務

経営戦略本部長

協創ＰＪ長

構造改革ＰＪ長

佐 藤  清 輝

執行役常務

経営戦略本部長

協創ＰＪ長

構造改革ＰＪ長

執行役常務

東日本統括本部長
畠 山  和 久

執行役常務

営業統括本部長

ＰＭ推進本部長

執行役常務

財務戦略本部長
林     伸 和

執行役常務

財務戦略本部長

執行役常務                  （昇任）

営業統括本部長

営業統括本部

ロジスティクスソリューション開発本部長

ＰＭ推進本部長

藤 谷  寛 幹

執行役

営業統括本部

ロジスティクスソリューション開発本部長

ＰＭ推進本部 副本部長

新役職 氏  名 現役職

執行役

 東日本統括本部 東日本営業本部長

(株式会社日立物流南関東 代表取締役社長)

鹿志村 一 俊

執行役

 東日本統括本部 東日本営業本部長

(株式会社日立物流南関東 代表取締役社長)

執行役                     （新任）

営業統括本部 副本部長

営業統括本部 重量機工本部長

黒 梅  裕 一 営業統括本部 重量機工本部長

執行役

中国代表

(日立物流（中国）有限公司社長)

高 木  宏 明
執行役

中国代表

執行役

西日本統括本部 中部営業本部長
長 尾  清 志

執行役

西日本統括本部 中部営業本部長

執行役

東日本統括本部 首都圏営業本部長

(株式会社日立物流関東 代表取締役社長)

西 川  和 宏

執行役

東日本統括本部 首都圏営業本部長

(株式会社日立物流関東 代表取締役社長)

執行役

人事総務本部長

ＣＳＲ推進本部長

萩 原    靖

執行役

人事総務本部長

ＣＳＲ推進本部長

執行役                            （新任）

欧州代表

(日立物流（ヨーロッパ）社長)

平 野 利一郎
欧州代表

(日立物流（ヨーロッパ）社長)

２．執行役の退任

 [2018年３月 31日付]

氏 名 現役職 備 考

前 川  英 利

執行役常務

東日本統括本部長、

(株式会社日立物流首都圏 代表取締役社長)

株式会社日立物流首都圏 代表取締役社長

(４月１日付)

駒 村  文 雄
執行役

海外事業統括本部 副本部長

株式会社日立トラベルビューロー

常務取締役に就任予定

(４月１日付)

時 枝  利 実
執行役

安全管理本部長

株式会社日立オートサービス

代表取締役社長に就任予定

(４月１日付)

３．新任執行役の略歴

   黒 梅  裕 一 (くろうめ ゆういち / 1966年９月 22日生)

1989年 ４月  当社 入社

2010年 ４月  当社 グローバル第一営業開発本部員 (日立物流(アメリカ)出向)

2014年 ４月  当社 グローバル営業統括本部 グローバル第一営業開発本部

   社会インフラ推進センター 電力インフラシステム部長

2015年 ４月  当社 グローバル営業統括本部 グローバル第一営業開発本部

  社会インフラ推進センター インフラシステム部長

2015年 10月  当社 グローバル営業統括本部 グローバル第一営業開発本部 副本部長

  兼 社会インフラ推進センター長 兼 インフラシステム部長

2016年 ４月  当社 営業統括本部 重量機工本部長 （現在）

     平 野  利一郎 (ひらの りいちろう / 1964年３月 29日生)

1986年  ４月  当社 入社

2006年  ４月  当社 国際営業本部員 (日立物流(アメリカ)出向)

2010年 10月  当社 グローバル営業企画部 副部長

2011年  ４月  当社 グローバル経営戦略室 担当部長

2011年 10月  当社 グローバル経営戦略室 グローバル経営企画部長

2015年  ４月  当社 海外事業統括本部 副本部長 兼 海外サポート部長

2016年  ４月  当社 海外事業統括本部 事業企画本部長

2017年  ４月  当社 欧州代表 （現在）

  日立物流(ヨーロッパ)社長 （現在）

以 上